

Contract de achizitie publica de servicii de intretinere si revizii anuala lifturi divizat pe 2 loturi

I.D.: 73876896

Data publicarii 07.10.22 Coduri CPV 50750000-7

Pretul estimativ: 59.400,00 RON - 59.400,00 RON
70.680,00 RON - 70.680,00 RON

Descriere: 2. Revizii anuale si intretinere, Revizii anuale: 1 Lift persoane 207104/2020 Buc. 1 =2.500 lei 2 Lift persoane 207105/2020 Buc. 1 =2.500 lei 3 Lift persoane 3798/2019 Buc. 1 =2.500 lei 4 Lift persoane 3799/2019 Buc. 1 =2.500 lei 5 Lift persoane 205578/2019 Buc. 1 =2.500 lei 6 Lift persoane 199293/2017 Buc. 1 =2.500 lei 7 Lift marfa 271327/2020 Buc. 1 =1.500 lei Total, lei fara TVA= 16.500 lei Intretinere : 1 Lift persoane 207104/2020 Buc. 11- 550 lei/luna= 6.050 lei 2 Lift persoane 207105/2020 Buc. 11- 550 lei/luna= 6.050 lei 3 Lift persoane 3798/2019 Buc. 11- 650 lei/luna= 7.150 lei 4 Lift persoane 3799/2019 Buc. 11- 650 lei/luna= 7.150 lei 5 Lift persoane 205578/2019 Buc. 11- 600 lei/luna= 6.600 lei 6 Lift persoane 199293/2017 Buc. 11- 600 lei/luna= 6.600 lei 7 Lift marfa 271327/2020 Buc. 11- 300 lei/luna= 3.300 lei Total, lei fara TVA = 42.900 lei Valoare totala/lot=59.400 lei,fara TVA.

1. Revizii anuale si intretinere, Revizii anuale: 1.Lift persoane 110AM07000047 /2010 Buc. 1 =3.995 lei 2.Lift persoane 110AM07000052/2010 Buc. 1 =3.995 lei 3.Lift persoane 110AM07000048/2010 Buc. 1 =3.995 lei 4.Lift persoane 110AM07000049/2010 Buc. 1 =3.995 lei 5.Lift persoane 110AM07000051/2010 Buc. 1 =3.995 lei 6.Lift persoane 110AM07000053/2010 Buc. 1 =3.995 lei 7.Lift persoane 110AM07000054/2010 Buc. 1 =3.995 lei 8.Lift persoane 110AM07000050/2010 Buc. 1 =3.995 lei Total, lei fara TVA= 31.960 lei Intretinere : 1.Lift persoane 110AM07000047 /2010 Buc. 11- 434 lei/luna= 4.774 lei 2.Lift persoane 110AM07000052/2010 Buc. 11- 434 lei/luna= 4.774 lei 3.Lift persoane 110AM07000048/2010 Buc. 11- 450 lei/luna= 4.950 lei 4.Lift persoane 110AM07000049/2010 Buc. 11- 450 lei/luna= 4.950 lei 5.Lift persoane 110AM07000051/2010 Buc. 11- 450 lei/luna= 4.950 lei 6.Lift persoane 110AM07000053/2010 Buc. 11- 434 lei/luna= 4.774 lei 7.Lift persoane 110AM07000054/2010 Buc. 11- 450 lei/luna= 4.950 lei 8.Lift persoane 110AM07000050/2010 Buc. 11- 418 lei/luna= 4.598 lei Total, lei fara TVA= 38.720 lei Valoare totala/lot=70.680 lei,fara TVA.